Technicka data

Pracovni zabér (m)

Pocet disk

VysSka ramu (cm)

Pramér disku (mm)

Pocet radlicek

Transportni Sifka (m)

Hmotnost (kg)

Velka pracovni hloubka (cm)

Maximalni povoleny vykon traktoru (kW)

Maximalni povoleny vykon traktoru (PS)

PERFORMER 3000 PERFORMER 4000 PERFORMER 5000 PERFORMER 6000 PERFORMER 6000

2,95

22

85

510

10

4930

Disky: 10
Radli¢ky: 35

256

350

4

30

85

510

14

6900

Disky: 10
Radli¢ky: 35

293

400

5

38

85

510

18

7600

Disky: 10
Radli¢ky: 35

367

500

6

46

85

510

22

8600

Disky: 10
Radli¢ky: 35

440

600

7

54

85

510

26

9700

Disky: 10
Radli¢ky: 35

515

700



	PERFORMER

